
, \ 64 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO IX N°141|FORTALEZA, 27 DE JULHO DE 2017
0EÍ/&

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° PP.007/2017-DIV. A Prefeitura Municip
Cruz, através da Pregoeira Oficial, toma público que fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial, através de Sistema de Registro de _
Tipo Menor Preço Por Lote, Processo N° PP.007/2017-DIV para registro de preços para futura e eventual aquisição de peças automotivas novaslfcAjiitou.i .
ou de linha de montagem, com respectivas garantias, destinadas a atender a frota de veículos das diversas Secretarias do Município de Bela Cruzfce), tuipáfllH®/
conforme especificações contidas no termo de referência constante do Anexo 1 do presente edital, com data de abertura designada para o dia 15 dVAÿmsto J
de 20 1 7, às 09:00h. na Sede da Prefeitura Municipal de Bela Cruz, silo a Rua 07 de Setembro, n“ 34-Centro- Bela Cruz/CE. Maiores infomiaçoVgwJKWCiÿrt
telefone: (88)3663-1150 ou na Sala da Comissão de Licitação e pelo site www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Bela Cruz-CE, 27 de Julho de 2017. ITbug vd 5

__
C

Cristina Carvalho de Vasconcelos - Pregoeira Oficial.

ela
o, do_

*** *** ***
listado do Ceará - Câmara Municipal de Santana do Cariri -Aviso de Licitação-Pregão n° 2017.07.24.1, O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de
Santana do Catiri/CE, no uso de suas atribuições, toma público, para conhecimento dos interessados que estará realizando, certame licitatório na modalidade
Pregão n" 2017.07.24.1, do tipo Presencial, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a serem prestados na locação de sistema informatizado
destinado ao atendimento das necessidades administrativas da Câmara Municipal de Santana do Cariri/CE, conforme especificações contidas no Edital
Convocatório e seus anexos, com o recebimento dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação marcado para o dia 09
de agosto de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Dr. josé Augusto, 497, Centro, Santana do
Cariri/CE. ou pelo telefone (88) 35451211, no horário de 08:00 às 12:00 hs. Santana do Cariri/CE, 24 de julho de 2017. Joaquim Ribeiro de Sá Barreto

- Pregoeiro Oficial.

*** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.12.1-PP.
Aviso de Licitação do Pregão Presencial n° 2017.07.12.1-PP- Abertura: 09 de Agosto de 2017, às 08:00 horas. Julgamento: menor preço GLOBAL.
Objeto: Locação de veículos para transporte de Alunos da rede Pública Municipal de Pacoti/CE, tudo conforme especificações contidas no Projeto

Básico/ Termo de Referência, informações: Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE ou (85)3325.1410 de 07:30 às 12:00h. Francisco
Adriano Avelino da Silva - Pregoeiro do Munícipio de Pacoti/CE.

*** *** ***
EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

Na qualidade de administradores da sociedade empresaria limitada ERG PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ n° 05.663.978/0001-57 CONVOCAM todos
seus respeetivos sócios, para a “Assembléia Geral Extraordinária”, a ser realizada no dia 1)3 de Aposto de 2017. quinta-feira, com inicio às 09h00. na sede
da empresa situado na Av. Santos Dumont, 3060 sala 712 em Fortaleza/CE, versando sobre o seguinte ponto: 1. Deliberação sobre o aumento de capital da
empresa. 2. Outros assuntos de interesse da sociedade. A Assembléia se realizará em sua sede social. Em obediência ao art. 1 .074 do Código Civil (Lei

federal nc 10.406, de 10 de janeiro de 2002), a instalação da Assembléia será às 09:00 horas, em Primeira Convocação, com a presença mínima de 3/4 (três

quartos) dos titulares do capital social, e em Segunda Convocação às 09h30min com qualquer número. Os Sócios que não puderem comparecer na data e
no horário marcados poderão se fazer representar por procuradores devidamente constituídos através de outorga de mandato, com especificação precisa dos
poderes edos atos autorizados. Este instrumento deverá ser levado a registro juntamente com a ata da respectiva Assembléia. Fortaleza, 24 de julho de 2017.
André Bichuchcr - Administrador sócio. Adolfo Bichuchcr Neto - Administrador não sócio.

*** *4* 4*4

HOTEL FLAMINGO S/A - CNPJ: 07.199.284/0001-36 - Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária - Ficam convidados
os Senhores Acionistas a se reunirem, no dia 04/08/2017 às 10:00 horas, na Rua Doutor Atualpa Barbosa Lima, 660. anexo, Meireles, Fortaleza-Ceará, CEP
60.115-015, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia: Assembleia Geral Ordinária (1) Aprovação do Balanço Patrimonial, demais Demons¬
trações Contábeis c Relatório da Diretória, referente aos exercícios encerrados em 31.12.2015 e 31.12.2016; (2) Dostinação do Resultado do exercício; (3)
Fixação dos Honorários da Diretória e Membros do Conselho de Administração; e, (4) Outros assuntos de interesse social. Assembleia Geral Extraordi¬
nária: (1) Apreciar e deliberar sobre a proposta da Administração para alteração do endereço da sede social da Companhia; (2) Alteração do endereço da
sede social filial da Companhia: (3) Alterar a redação do artigo 2o, de modo a ajustar o novo endereço da sede e da filial Companhia: (4) Outros assuntos de
interesse social. Fortaleza, 25/07/2017. Renato Massari - Presidente do Conselho de Administração.

*** *** ***
RETIFICAÇÃO DE AVISO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO PRESENCIAL N° PP2017/029DUG - DIVERSAS UNIDADES GESTORAS,
cujo objeto aquisição de Recargas de Gás Liquefeito de petróleo (GLP) 13 kg e recarga de Água Mineral 20 Litros, para atender as necessidades das Diversas
Unidades Gestoras, do município dc Quixadá/CE, publicado no DOU dc 04/07/2017, Seção 3, Pág. 184, no DOE SÉRIE 3, ANO IX N° 124, Pág. 171 e
Jornal o Povo pág. 1 9, tomam publico que o valor referente à SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL: Onde se lê: “LOTE 01 R$

' "\ 5.414.50 (cinco mil quatrocentos e quatotze reais e cinquenta centavos), LOTE 02 R$1.368,60 (um mil trezentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos),
perfazendo um valor global de R$ 6.783,00 (seis mil setecentos e oitenta e três reais)”. Leia-se: “LOTE 01 R$ 5.474,00 (cinco mil quatrocentos e setenta e
quatro reais), LOTE 02 R$ 1.309,00 (um mil trezentos e nove reais), perfazendo um valor global de R$ 6.783,00 (seis mil setecentos e oitenta e três reais)”.
Prefeitura Municipal de Quixadá, em 25 de Julho de 2017. Maria Roseiene Buriti Lima - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

**# *** ***
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrrcgião de Juazeiro do Norte-CPSMJN - Resolução CPSMJN N.° 12/2017, de 19 de julho
de 2017. Assunto: Dispõe sobre a Exoneração do Cargo em Comissão dc Procurador Jurídico Autárquico do Consórcio Público de Saúde da Microrrcgião dc
Juazeiro do Norte -•CPSMJN c adota outras providências. O Presidente do Consórcio Público dc Saúde da Microrrcgião de Juazeiro do Norte-CPSMJN, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a deliberação e decisão da Assembleia Geral Consorciai, tendo em vista o que dispõe o estatuto da
entidade, Resolve: Art. l.° - Exonerar, a partir desta data, o Sr. Bernardo de Oliveira Neto, portador do RG 93002068010c CPF 723.355.723-34, designado
para exercer a função de Procurador Jurídico Autárquico do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Juazeiro do Norte - CPSMJN, por torça da
Resolução CPSMJN N.° 04/2016, de 18 de maio de 2016. Ari. 2°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, nos Órgãos de Imprensa
Oficial ei ou equivalentes, dos órgãos consorciados. José Arnon Cruz Bezerra de Menezes - Presidente do CPSMJN.

*** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte-Guarda Civil Municipal -Aviso de Pregão Eletrónico N° 01/2017-GCM.A Prefeitura
Municipal dc Juazeiro do Norte comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico n°. 01/2017-GCM. para Contratação de Empresa especializada
em serviços de mídia em rádio local e televisiva para divulgação do Projeto Atleta Cidadão, junto a Guarda Civil Municipal de Juazeiro do Norte/CE.
Entrega das propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 09/08/2017 às 09:00h (horário de Brasília) uo sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações
gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima ou junto a Pregoeira, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça Dirceu
Figueiredo s/no - Bairro Centro - Juazeiro do Norte-CE, nos dias úteis, das 8b00 às 12h00. Juazeiro do Norle/CE, 26 de julho de 2017. Ivete de Sá
Barreto- Pregoeira.

«d
E5S
MISTO

Papal praduzltio
«partir

raspo

FSC'C126031J

de fontes
usáveis

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Juazeiro do Norte-Guarda Civil Municipal -Aviso de Pregão Eletrónico N“02/2017-GCM. A Prefeitura
Municipal dc Juazeiro do Norte comunica aos interessados que realizará o Pregão Eletrónico n°. 02/2017-GCM, para Contratação de Empresa especializada
em Serviços Gráficos destinados ao fortalecimento e ampliação do Projeto Atleta Cidadão, junto a Guarda Civil Municipal de Juazeiro do Norte/CE. Entrega
das propostas: a partir desta data e abertura das propostas: 09/08/2017 às 14:00h (horário de Brasília) uo sítio www.licitacoes-e.com.br. Informações gerais:
O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima ou junto a Pregoeira, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Praça Dirceu Figueiredo
s no- Bairro Centro- Juazeiro do Norte-CE, nos dias úteis, das 8h00 às 12h00. Juazeiro do Norte/CE, 26 de julho de 2017. Ivete de Sá Barreto -
Pregoeira.

*** *** ***




